
   
  

 
OHJEET OPPIMISPÄIVÄKIRJAN LAADINTAAN 
 

Oppimispäiväkirjan tavoitteena on henkilökohtaisen näkemyksen muodostaminen 
opiskeltavista asioista. Kirjoittaminen on hyvä tapa jäsentää omaa oppimisprosessia sekä 
perustella omia näkemyksiä.  

 
Käsittele oppimispäiväkirjassa luennolla esitettyjä käsitteitä ja määritelmiä. Muista kirjoittaa 
omin sanoin ja kokonaisin virkkein. Tärkeää on analysoida opiskeltavia asioita syvällisesti ja 
kriittisesti mahdollisimman monesta näkökulmasta. Tuo esille myös perustelut mielipiteillesi 
ja näkemyksillesi. Pohdi lisäksi miten voisit soveltaa opittua asiaa ja miten se liittyy 
aikaisemmin oppimaasi. Voit hyödyntää oppimispäiväkirjaa tehdessä seuraavia kysymyksiä. 

 Mitä opin? Kuvaile omin sanoin oppimisprosessisi ja keskeisimmät oppimasi asiat. 
 Mitä haluaisin kysyä? Pohdi jäikö joku asia epäselväksi tai tahtoisitko tietää jostain 

lisää.   
 Mitä oppimani tieto merkitsee minulle? Kuvaa mitä ajattelet oppimastasi teemasta. 

Kerro myös miten voisit soveltaa opittua ja miten se on yhteydessä aikaisempaan 
oppimaasi tietoon. Pohdi onko oppimasi sopusoinnussa aikaisempien käsityksiesi 
kanssa. 

 
Kirjoita molemmista luennoista noin kahden A4 sivun mittainen oppimispäiväkirja. Arvioi 
päiväkirjan lopussa 0-5 pisteellä miten hyvin suoriuduit tehtävästä ja perustele arvioisi 
lyhyesti. Hyödynnä itsearvioinnissa ohjeen lopussa olevia kriteerejä. Palauta 
oppimispäiväkirja MyCourses kautta ajallaan. Nimeä tiedosto seuraavasti 
Sukunimi_etunimi_rakennusautomaatio 
tai  
Sukunimi_etunimi_kenttäväylät 

 
 Arviointikriteerit: 

0 pistettä, ei ymmärtämistä 
Oppimispäiväkirjaan ei ole panostettu. Tehtävä on ymmärretty väärin. 
 
1-2 pistettä, niukka ymmärtäminen 
Oppimispäiväkirja on kuvaileva raportti. Käsitteet ja määritelmät on ymmärretty, mutta 
oppimispäiväkirjassa ei ole reflektioita ja pohdintaa omasta oppimisprosessista. 
 
3 pistettä, asioiden ymmärtäminen 
Käsitteiden ja määritelmien ymmärtämisen lisäksi oppimispäiväkirjassa on pohdintaa 
oppimisprosessista. Kuitenkaan kokonaiskuvaa opiskeltavista asioista ei ole muodostettu 
eikä opittua tietoa ole pystytty soveltamaan. 
 
4 pistettä, asioiden välisten suhteiden ymmärtäminen 
Opiskelija osaa tunnistaa käsiteiden väliset yhteydet ja on muodostanut kokonaiskuvan 
opiskeltavista asioista. Hän osaa myös soveltaa oppimaansa tietoa.  

 
5 pistettä, syvällinen ymmärtäminen 
Opiskelija osaa yhdistää oppimansa asiat aikaisempaan tietämykseensä ja laajempaan 
yhteyteen. Hän osaa kriittisesti vertailla ja arvioida oppimaansa sekä perustelee 
näkemyksensä.   

 


